STT
TT

CN
Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Lý do miễn thi

Chuyên khoa II. TRUYỀN NHIỄM (01)

1 1 Buôn Yă Hồ Lan Phương 18/01/1989 Tỉnh Đắk Lắk Nợ (KV1)

Danh sách này có 01 thí sinh./.

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC 2024

DỰ KIẾN ĐƯỢC MIỄN THI MÔN NGOẠI NGỮ DIỆN ƯU TIÊN KHU VỰC 1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHẠM NGỌC THẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024